
2019年 2月 18日 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

ゴールデンウィーク期間中のオンラインサービスの休止について 

 

 

 当行は、ゴールデンウィーク期間中の 2019 年 5 月 3 日（金）から 5 月 5 日（日）までの 3

日間、システムメンテナンスのため、すべてのオンラインサービスを休止させていただきます。 

オンラインサービス休止期間中は、当行のATMをはじめ、全国すべてのATMで当行のキャッ

シュカードがご利用いただけません。 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

■ ゴールデンウィーク期間中のお取扱い 

4 月 27日(土)～ 

5月 2日(木) 
5月 3日(金) 5月 4日(土) 5月 5日(日) 5月 6日(月) 

  ○ 
通常どおり 

× × × ○ 
通常どおり 

※4/26(金)16：15から5/2(木)24：00まで、および5/6(月)7：00から 5/7(火)8：30までの他行宛のお振込みはすべて予約扱いとなります。 

※上記以外にもサービスを休止している場合がございますので、ご注意ください。 

 

■ 3日間休止するオンラインサービス 

 西京銀行のすべてのATM 

 西京銀行キャッシュカードによるすべてのお取引 

 インターネットバンキング（個人版・法人版） 

 デビットカードサービス 

 Pay-easy（ペイジー） 

 インターネット上での口座振替申込み（Web口座振替受付サービス） 

以 上 

◆本件に関するお問い合わせ◆ 

西京銀行 フリーダイヤル：0120-24-0606 

月～金 9：00～17：00（銀行休業日を除きます） 

終日ご利用いただけません 


